国内貨物ニュース

2011 年 4 月 20 日

No.11002

お客様各位

高知空港 一部利用制限及び国内貨物取扱ｶｳﾝﾀｰの営業時間の変更について

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社に格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、高知空港のご利用に関し、下記変更につきご案内いたします。ご理解並びにご協力を賜りますよう、何卒、

お願い申しあげます。

記

1. 変更内容

① 下記便への貨物・郵便搭載のご利用はできませんのでご了承お願いいたします。

出発 到着 便名 出発時刻 到着時刻

羽田 高知 JAL1493 18:55 20:20

         ＊その他の便は今まで通りご利用いただけます。

② 貨物取扱営業時間を下記の通り変更いたします。

（変更前）06：00～21：00 ⇒ （変更後）06：00～19：30

2. 適用日    2011 年 5 月 1 日（日）～

3. 住所     〒783-0096

高知県南国市久枝乙 58
電話番号：088-864-0335

以上

尚、ご不明の点等、ございましたら下記迄ご連絡下さい。

各空港貨物受付事務所（URL：http://www.jal.co.jp/jalcargo/dom/office.html）

日本航空 貨物路線部国内路線室(03-5757-3151)又は東京空港支店 貨物郵便部(03-5757-3103)

http://www.jal.co.jp/jalcargo/dom/office.html